INSTITUTO DEL ARTESANO MICHOACANO
ESTADO DE MICHOACAN

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: Supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 11)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= lIl + V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

L.C.F. KARINA GETIERREZ RAMIREZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

del 01/ene/2023 al 30/sep/2023
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$67,476,634.00
$67,476,634.00
$0.00
$67,476,634.00
$67,476,634.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay| 10/oct/2023
hora de Impresion | 06:55 p.m.

Devengado

$53,143,024.96
$53,143,024.96
$0.00
$45,407,551.16
$45,407,551.16
$0.00

$7,735,473.80

Devengado

$7,735,473.80
$0.00
$7,735,473.80

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$53,143,024.96
$53,143,024.96
$0.00
$45,086,960.35
$45,086,960.35
$0.00
$8,056,064.61

Recaudado / Pagado

$8,056,064.61
$0.00
$8,056,064.61

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

STO PAZ TELLEZ
DO ADMINISTRATIVO



